Приложение В

	Директору ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» И.А. Шошину

___________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________
(домашний адрес)
___________________________________________
(телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
(заполняется собственноручно)

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________,
        (фамилия, имя, отчество)
родившегося «___» _________ 20__ года, проживающего по адресу: ___________________

______________________________________________________ на обучение в _____ класс

на 20 ___ / 20 ___ учебный год. Язык образования __________________________________

Документ, удостоверяющий право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в соответствии с п. 2.10 Правил приема обучающихся _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (опекун/попечитель) ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
(места жительства и (или) места пребывания)
_____________________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

Согласна на обработку вышеперечисленных персональных данных в соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________
(личная подпись)
Отец (опекун/попечитель) ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
(места жительства и (или) места пребывания)
_____________________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

Согласен на обработку вышеперечисленных персональных данных в соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________
(личная подпись)
Ознакомлен с документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, Уставом Североморского кадетского корпуса, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ______________________________________
		(личная подпись / расшифровка)

«____» _____________ 20 __ года						________________
(личная подпись)